



25-29.11.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczerek
<b>PONIEDZIAŁEK</b> 25.11.2024	Kawa Inka z mlekiem Chleb graham z masłem Szynka z indyka Pomidorki koktajlowe Ogórek zielony Kalarepa 1/2 banana Herbata z cytryną	Zupa chrzanowa z jajkiem i biała kielbasą zabielana śmietaną Koperek Kluseczki leniwe z musem owocowym Woda mineralna	Buleczka wielozłazista z masłem Pasta z tuńczyka, serka kremowego i suszonych pomidorów Szczypiorek Herbata miętowa
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Gluten,Mleko i produkty poch.Ryba
<b>WTOREK</b> 26.11.2024 <b>DZIEŃ CIASTA</b>	Chleb Słonecznikowy z masłem Ser żółty Papryka czerwona Papryka zielona Ciasto jogurtowe z jabłkami (własny wypiek) Herbata z cytryną	Krem z białych warzyw (seler, pietruszka, por, kalafior) podany z grzankami Kotlet Schabowy panierowany Ziemniaki z koperkiem Kapusta gotowana Kompot wieloowocowy	Czekoladowe ciasto migdałowe z malinami (własny wypiek) Bawarka
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.Jaja kurze.	Jaja kurze
<b>ŚRODA</b> 27.11.2024	Kaszka manna na mleku Chleb pszenno-żytni z masłem Jajko Pomidor malinowy Ogórek kiszony Herbata rumiankowa	Zupa z cukinii podana z serem feta Kurczak w curry z mleczkiem kokosowym Ryż Basmati Mini marchewki Kompot wieloowocowy	Weka z masłem Powidła śliwkowe Jabłko Herbata z cytryną
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodn.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne
<b>CZWARTEK</b> 28.11.2024	Kakao z mlekiem Chleb wielozłazisty z masłem Pasta z twrogu ze szczypiorkiem Mix sałat Awokado Pomidorki koktajlowe Herbata z cytryną	Zupa z ciecierzycą i ziemniakami podana z groszkiem ptysiowym Pietruszka zielona Zapiekanka warzywna z kielbasą Woda z pomarańczą	Ryż na mleku z fruzeliną wiśniową Woda mineralna
<b>Alergeny</b>	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Seler i produkty pochodne. Mleko i produkty pochodne.Rośliny strączkowe	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne
<b>PIĄTEK</b> 29.11.2024	Kawa Inka z mlekiem Bułka kajzerka z masłem Paszтет z indyka Ogórek kiszony Pomidor Rzodkiewka Herbata brzoskwińowa	Zupa pomidorowa z kaszą bulgur zabelana śmietaną Pietruszka zielona Makaron muszelki z brokułowym pesto, parmezanem i pestkami dyni Kompot wieloowocowy	Gruszka w sosie waniliowym Biszkopcik
	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i produkty pochodne.Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.